2023年 4月 4日

お得意先 各位

                    株式会社デジタルパブリッシングサービス

オンデマンド商品 小口配送料金改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別なるご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承の通り、運送業者の運賃値上げが相次いでおりますが、弊社の委託運送会社

におきましても、運賃値上げが確定いたしました。

これまで弊社としたしましても、自社内作業工程の見直しや省力化を通じて、価格維持に

努めてまいりましたが、運賃上昇分を吸収することが困難な状況となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが『万能書店』からご発注されるオンデマンド

商品の小口配送料金を改訂させていただきたく、お願い申し上げる次第です。

貴社におかれましては、今回の改訂で大変なご負担をおかけすることになりますが、何卒、

諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆改定料金  1,300円 / 個（税抜き）

◆対象商品  『万能書店』からご発注されたオンデマンド商品

◆改 定 日  2023年 5月 1日以降 出荷分より

なお、ショートラン商品につきましては、現･配送料金とさせていただきます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当か下記までご連絡のほどお願い申し上げます。

・電 話  03-5225-6061

・Email support@d-pub.co.jp

以 上